
Crudo
mozzarella, crudo e maionese

Cotto
cotto, formaggio e pomodoro 

Hamburger 
hamburger di scottona, insalata, pomodoro, 
cipolla e salsa a piacere 

Cheeseburger
hamburger di scottona, insalata, pomodoro, 
cipolla, edamer e salsa a piacere

Hamburger fantasia
hamburger di scottona e ingredienti a scelta 

Maialina
porchetta nostra produzione, peperoni, brie 
e maionese

Speck
speck Alto Adige, melanzane, brie e formaggio

Pancettone
funghi, pancetta, formaggio, insalata e pomodoro

Fonzy
pancetta, salsiccia, pomodoro e zucchine

PANINOPizza

5,00 €

4,00 €

6,00 €

6,50 €

8,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

6,00 €

8,00 €

8,50 €

10,00 €

8,00 €

p r e z z i  i n  €
 con 

patatine fritte

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Tranci di Margherita

Tranci Farciti

Tranci Estivi

TRANCI Pizza

1,80 €

2,00 €

2,50 €

p r e z z i  i n  €
 

Pizza normale

Pizza maxi, pala 40 e 60 cm

Pala 100 cm

Affettati 

Bufala e burrata

Impasto integrale

Impasto kamut

Impasto pala x1

Gluten free

Mozzarella senza lattosio

Pizza baby 

EXTRAIngredienti

1,00 €

2,00 €

3,00 €

2,00 €

2,00 €

1,50 €

1,50 €

1,00 €

3,00 €

1,00 €

1,00 €

p r e z z i  i n  €
 

-

Ristorante

Verdure alla griglia

Crocchette di patate

Patatine fritte / Patate al forno

Olive Ascolane 

Mozzarelline 

Verdure pastellate

ANTIPASTI & CONTORNI

5,00 €

4,00 €

3,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

p r e z z i  i n  €
 

Galletto piccante alla griglia
con salsa, pane e patatine fritte*

Tagliata di manzo
con contorno a piacere 

Grigliata mista 
costa, salsiccia, pollo, coppa e polenta 
fatta in casa 

Grigliata semplice
costa, salsiccia e polenta fatta in casa

Gran frittura mista di pesce*
 
Totani fritti*
con polenta fatta in casa

SECONDI piatti

11,00 €

16,00 €

13,00 €

10,00 €

14,00 €

9,00 €

p r e z z i  i n  €
 

MARON DI BRUGNERA - PN - VIA PUIA, 2/B

Il segreto delle nostre specialità 
è racchiuso nell’ottima QUALITÀ 
dei prodotti, come la farina maci-
nata a piestra che ci vengono for-
niti direttamente dal produttore. 

Provate la vera originale 
SPIANATA NAPOLETANA alla pala, 
dalla fragrante sottilissima pasta 
tirata a mano e le stuzzicanti 
idee che proponiamo ogni sabato 

e domenica!



PIZZEClassiche

Margherita
pomodoro e mozzarella

Marinara
pomodoro,aglio, olio, origano e peperoncino 

Prosciutto
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto artigianale

Funghi
pomodoro , mozzarella, funghi

Calabrese
pomodoro, mozzarella, salamino piccante

Viennese
pomodoro, mozzarella, wurstel, pollo e tacchino

Americana
pomodoro, mozzarella, salame dolce e funghi

Prosciutto e Funghi
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto artigianale e funghi

Capricciosa
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto artigianale, funghi e carciofi

Quattro Formaggi
pomodoro , mozzarella, formaggi misti

Notte
pomodoro, mozzarella, formaggi misti, funghi 

Porcini
pomodoro, mozzarella, funghi porcini di alta qualità

Fantasia Jolly 
pomodoro , mozzarella, ingredienti vari (Il meglio) 

Saporita
pomodoro, mozzarella, funghi misti, brie, speck Alto Adige

Gamberetti
pomodoro, mozzarella, gamberetti

Bresaola
pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola e grana

Quattro Stagioni 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto artigianale, funghi, carciofi e olive

Patate & Salsiccia
pomodoro , mozzarella, patate* al forno o fritte, salsiccia Lovison 

Crudo di Sauris
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo di Sauris

Bimbo
pomodoro, mozzarella, wurstel pollo e tacchino, patate fritte* 
(ketchup & maionese a richiesta)

Patate Fritte
pomodoro, mozzarella e patate fritte*

Veneta
pomodoro, mozzarella, salamino piccante e peperoni

Sfilacci
pomodoro, mozzarella, sfilaccio di cavallo, rucola e grana

Fatata
pomodoro, mozzarella, funghi porcini, melanzane fresche

Simpatia
pomodoro, mozzarella, mais, gamberetti e pomodorini

Carbonara
pomodoro, mozzarella, pancetta di Sauris, uova, cipolla 
e salamino di Sauris

Mediterranea
pomodoro, mozzarella, pomdorini, olive taggiasche 
e tonno pinna gialla

Tirolese
pomodoro, mozzarella, panna e speck Alto Adige

Boscaiola
pomodoro, mozzarella, funghi, gorgonzola e noci

Chiodini & Salsiccia
pomodoro, mozzarella, funghi chiodini, salsiccia Lovison

Tonno & Capperi
pomodoro, mozzarella, capperi Pantelleria e tonno

Tonno & Cipolla
pomodoro, mozzarella, cipolla di Tropea e tonno 

Speck & Gorgonzola
pomodoro, mozzarella, gorgonzola piccante e speck Alto Adige

Siciliana
pomodoro, mozzarella,  olive, capperi Pantelleria 
e acciughe siciliane

Pugliese
pomodoro, mozzarella, pancetta e cipolla

Caprese
pomodoro, mozzarella, pomodorini e basilico

Prosciutto e patate
pomodoro, mozzarella, prosciutto, patate al 
forno o fritte*

Pizza Poletto
pomodoro, mozzarella, prosciutto, acciughe, brie e salamino

Fantasia semplici
pomodoro, mozzarella, gusti classici

Tonno & asparagi
pomodoro, mozzarella, asparagi e tonno

Tonno & zucchine
pomodoro, mozzarella,zucchine e tonno

Zingara
pomodoro, mozzarella, olive, peperoni, capperi 
Pantelleria e acciughe

Peperoni
pomodoro, mozzarella, pepeproni

Asparagi
pomodoro, mozzarella, asparagi

Melanzane
pomodoro, mozzarella, 

Radicchio & scamorza
pomodoro, mozzarella, radicchio in stagione e scamorza
 
Radicchio & porchetta 
pomodoro, mozzarella, radicchio in stagione e porchetta
alla brace

Radicchio & salsiccia
pomodoro, mozzarella, radicchio in stagione e 
salsiccia Lovison

Radicchio & salamino
pomodoro, mozzarella, radicchio in stagione e salamino

Radicchio & parmigiano
pomodoro, mozzarella, radicchio in stagione e parmigiano 

Rusticana
pomodoro, mozzarella, mais, zucchine, pomodorini e 
melanzane

Braccio di Ferro
pomodoro, mozzarella, spinaci e ricotta

normale maxi p r e z z i  i n  €
 pala 40 pala 60 pala 100

5,50 €

3,50 €

6,00 €

6,00 €

6,50 €

6,00 €

7,50 €

7,00 €

7,50 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

10,00 €

8,00 €

7,00 €

8,00 €

7,50 €

7,00 €

8,00 €

7,00 €

6,00 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

12,00 € 15,00 € 20,00 €

10,00 € 12,00 € 18,00 €

14,00 € 17,00 € 21,00 €

14,00 € 17,00 € 21,00 €

15,00 € 17,00 € 22,00 €

14,00 € 17,00 € 21,00 €

15,00 € 17,00 € 22,00 €

15,00 € 17,00 € 22,00 €

15,50 € 18,00 € 23,00 €

15,00 € 17,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 19,00 € 23,00 €

18,00 € 20,00 € 27,00 €

16,00 € 19,00 € 24,00 €

15,00 € 17,00 € 22,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

15,00 € 18,00 € 23,00 €

15,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 19,00 € 23,00 €

15,00 € 16,00 € 22,00 €

13,00 € 15,00 € 21,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

15,00 € 17,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 24,00 €

PIZZEClassiche
normale maxi p r e z z i  i n  €

 pala 40 pala 60 pala 100

16,00 € 18,00 € 23,00 €8,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

8,00 €

7,50 €

6,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

6,00 €

7,00 €

6,00 €

8,00 €

8,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

15,00 € 18,00 € 23,00 €

15,00 € 17,00 € 23,00 €

15,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 17,00 € 23,00 €

16,00 € 17,00 € 23,00 €

16,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 22,00 €

18,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

14,00 € 16,00 € 23,00 €

14,00 € 16,00 € 23,00 €

15,00 € 18,00 € 22,00 €

16,00 € 19,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 25,00 €

16,00 € 17,00 € 23,00 €

16,00 € 17,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 22,00 €

14,00 € 16,00 € 22,00 €

14,00 € 16,00 € 22,00 €

14,00 € 16,00 € 22,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

Fresca
pomodoro, mozzarella, pomdorini e brie

Primo Amore
pomodoro, mozzarella ,pomodorini e rucola e grana

Verdure
pomodoro, mozzarella e verdure miste fresche

Rucola
pomodoro, mozzarella e rucola

Superleggera
pomodoro, ricotta e verdure miste fresche 

Radicchio (stagionale)
pomodoro, mozzarella e radicchio di Treviso

Calzone classico
pomodoro, mozzarella, prosciutto e funghi

Calzone Speck e Brie
pomodoro, mozzarella, asparagi

Calzone porcini, brie e noci
pomodoro, mozzarella, orcini, brie e noci

PIZZEClassiche
normale maxi p r e z z i  i n  €

 pala 40 pala 60 pala 100

7,00 €

8,00 €

8,00 €

6,00 €

8,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

14,00 € 16,00 € 23,00 €

15,00 € 17,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

14,00 € 16,00 € 20,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

14,00 € 16,00 € 22,00 €

Giulia
pomodoro, pomodorini, mais, salamino, pecorino sardo

La Calabria
pomodoro, mozzarella ,pomodorini e rucola e grana

Lardo e ‘nduja
pomodoro, mozzarella e verdure miste fresche

Jolly Pizza
pomodoro, mozzarella, pesto, pomodorini e salamino

Bufala
pomodoro, bufala, pomodorini, basilico 

Genovese
pomodoro, mozzarella, pesto, patate, olive taggische,
pomodorini Pachino, ’nduja di Spilinga

L’Italia
pomodoro, mozzarella, stracchino, pesto genovese

Ligure
pomodoro, mozzarella, patate, pesto, n’duja Spilinga

Adriano (pasta croccante)
bufala, gorgonzola, spianata calabra e cipolla

Andrea
pomodoro, mozzarella, olive taggiasche, speck, 
bufala a fine cottura

Olive Taggiasche
pomodoro, mozzarella e olive taggiasche

La Piacentina
bufala, patate al forno, pancetta, salvia, pepe 

Greca
pomodoro, mozzarella e olive taggiasche,feta greca 
e pomodorini 

Tartufata
mozzarella, tartufo, petto d’oca e porcini

Maialina
pomodoro, mozzarella, wurstel, salsiccia, ‘nduja di Spilinga

Schiacciata alla ricotta
olive, ricotta, pancetta, parmigiano reggiano 

Schiacciata a sorpresa
pesto, stracchino, sopressa, ’nduja 

PIZZESfiziose
normale maxi p r e z z i  i n  €

 pala 40 pala 60 pala 100

8,00 €

7,00 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

10,00 €

7,00 €

8,00 €

9,00 €

8,50 €

6,00 €

8,00 €

8,00 €

10,00 €

8,50 €

7,00 €

8,00 €

16,00 € 17,00 € 23,00 €

16,00 € 17,00 € 23,00 €

16,00 € 17,00 € 23,00 €

17,00 € 19,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

17,00 € 19,00 € 25,00 €

15,00 € 17,00 € 23,00 €

16,00 € 17,00 € 23,00 €

17,00 € 19,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

14,00 € 16,00 € 21,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

17,00 € 18,00 € 23,00 €

17,00 € 20,00 € 27,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

15,00 € 17,00 € 20,00 €

15,00 € 17,00 € 20,00 €

Golosa
pomodoro, mozzarella, melanzane, peperoni, pomdorini, 
salsiccia Lovison e olive taggiasche

Delizia 
pomodoro, mozzarella, radicchio, peperoni, asparagi e brie

Supreme
pomodoro, mozzarella, peperoni, cipolla di Tropea, 
salamino, salsiccia Lovison e olive

Culatello
pomodoro, mozzarella, culatello Sauris e stracciatella

PIZZESfiziose
normale maxi p r e z z i  i n  €

 pala 40 pala 60 pala 100

9,00 €

8,50 €

10,00 €

9,00 €

16,00 € 18,00 € 24,00 €

17,00 € 19,00 € 25,00 €

16,00 € 18,00 € 23,00 €

16,00 € 18,00 € 24,00 €

Crema di carciofi
crema di carciofi, mozzarella e carciofi

Crema di asparagi
crema di asparagi, mozzarella e asparagi

Crema di radicchio
(STAGIONALE) crema di radicchio, mozzarella e 
radicchio di Treviso 

Crema di formaggi
crema di formaggi, mozzarella e formaggi misti

Crema di pesto genovese
crema di pesto, mozzarella e ‘nduja di Spilinga

PIZZEalle creme
normale maxi p r e z z i  i n  €

 pala 40 pala 60 pala 100

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

16,00 € 18,00 € 24,00 €

16,00 € 18,00 € 24,00 €

16,00 € 18,00 € 24,00 €

16,00 € 18,00 € 24,00 €

16,00 € 18,00 € 24,00 €

Dama bianca
mozzarella

Pati
mozzarella, patate al forno e grana

Delicata
mozzarella, formaggi misti, zucchine e peperoni 

Bricola
mozzarella, melanzane, funghi e brie

Bomba
mozzarella, spinaci, peperoni, salsiccia e grana

Viziata
mozzarella, formaggi misti, salamino e porcini

Plutone
mozzarella, panna e prosciutto

Biancaneve
mozzarella, mais, ricotta e salamino 

Strabiata
mozzarella, brie, stracchino e prosciutto 

Profumi & Sapori 
bufala, pomodori secchi, pancetta e pecorino

La Napoli 
bufala, acciughe e capperi 

PIZZEBianche
normale maxi p r e z z i  i n  €

 pala 40 pala 60 pala 100

4,00 €

6,00 €

7,50 €

6,50 €

8,00 €

9,00 €

5,00 €

7,00 €

7,00 €

9,00 €

7,00 €

10,00 € 12,00 € 18,00 €

14,00 € 16,00 € 24,00 €

12,00 € 15,00 € 23,00 €

13,50 € 16,00 € 24,00 €

14,00 € 17,00 € 24,00 €

15,00 € 17,00 € 25,00 €

12,00 € 15,00 € 23,00 €

14,00 € 15,00 € 23,00 €

14,00 € 16,00 € 23,00 €

15,00 € 17,00 € 25,00 €

14,00 € 16,00 € 24,00 €


